Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2018 № 532
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о порядке
осуществления муници-
пального земельного контроля
на территории Чудовского
муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке осуществления муниципаль-
ного земельного контроля на территории Чудовского муниципального района,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 21.03.2016 № 244 (далее – Положение), заменив в подпункте 2 пункта
3.3 раздела 3 Положения слова «и не соответствующих законодательству Рос-
сийской Федерации» словами «, а также выполнение требований нормативных
документов,  обязательность  применения  которых  не  предусмотрена
законодательством Российской Федерации».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 535-п